ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

17.05.2022  № 8/73

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Порядок определения среднемесячного

денежного содержания для исчисления размера пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим должности муниципальной службы

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области, утвержденный решением Вятскополянской

городской Думы от 11.08.2015 № 60

В соответствии со статьей 4 Закона Кировской области от 02.04.2015

№ 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности

муниципальной службы Кировской области», принимая во внимание письмо

Правительства Кировской области от 25.02.2022 № 120-45-03-02 «О

направлении информации»,  Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок определения среднемесячного денежного

содержания для исчисления размера пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области,

утвержденный решением Вятскополянской городской Думы от 11.08.2015 №

60 «Об утверждении Порядка определения среднемесячного денежного

содержания для исчисления размера пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»,

следующее изменение:

2

признать пункты 10, 11, 12 утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых

актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские

Поляны в сети «Интернет» .

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2022 года.

Глава города Вятские Поляны

          В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской

городской Думы

        М.Ю. Бабушкин